ПРОЕКТ
Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ №

от  января 2025 года

(принято на  очередной  сессии

      первого созыва)

         г. Новоржев

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Новоржевского муниципального округа

от 07.11.2023 №3 «Об утверждении структуры

Администрации Новоржевского

муниципального округа»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Псковской области от 23.12.2024 №2560-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов Псковской области отдельными государственными полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния» Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа первого созыва РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа от 07.11.2023 №3 «Об утверждении структуры Администрации Новоржевского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. Утвердить структуру Администрации Новоржевского муниципального округа в новой редакции с 18 марта 2025 года в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» (pravo.pskov.ru) и разместить на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev. gosuslugi.ru).

Председатель Собрания депутатов

Новоржевского муниципального округа                                     В.А. Меркулова

Глава Новоржевского муниципального округа                          Л.М. Трифонова

Проект подготовил:

Управляющий делами Администрации
Новоржевского муниципального округа                                 А.В. Мацедонская